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Varhaiskasvatus

Haapamäen päiväkotipaikat ovat täynnä. Muissa päiväkodeissa ja
nel jäl lä perhepäivähoitajalla on vapaana yksittäisiä paikkoja.

Myös palvelusetelipäiväkoti Tähtitarhassa on joitakin vapaita paik ko-
ja vielä syksyllä täytettäväksi.

Syyskuussa saadaan lasten todelliset hoitopäivien lukumäärät kuu-
kau des sa, jolloin selviävät laskennalliset hoitopäivät ja todelliset täyt-
tö as teet.

Varhaiskasvatuksen henkilöstötilanne

Varhaiskasvatuslain 540/2018 mukaan vuoteen 2030 mennessä päi-
vä ko deis sa tulee yhden lapsiryhmän kolmesta kas va tus vas tuul li ses-
ta henkilöstä vähintään kahdella olla korkeakoulututkinto. Keu ruun
kaupunki valmistautuu tähän vaatimukseen hen ki lös tö muu tos ten
yhteydessä ja varhaiskasvatuksen rakenteellisia muutoksia teh täes-
sä. Mikäli Keuruulla olisi vuonna 2030 toiminnassa kaikki tu le val la
toimintakaudella olevat päiväkotiryhmät, tulisi kaupungilla olla töis sä
yhteensä 28 varhaiskasvatuksen opettajaa tai var hais kas va tuk sen
sosionomia. Tällä hetkellä Keuruulla on vakituisessa työ suh tees sa
16 varhaiskasvatuksen opettajaa, joista ennen vuotta 2030 elä köi tyy
neljä. 

Varhaiskasvatuksessa on tulevalle toimintakaudelle auki var hais kas-
va tuk sen erityisopettajan virka, Lapin päiväkodin vastaavan virka
(mää rä ai kai nen toimintakaudeksi) ja kolme varhaiskasvatuksen
opet ta jan tai sosionomin työsuhdetta. Hakijoita ei näihin tehtäviin ole
ol lut jo useasta rekrytointiyrityksestä huolimatta. Varhaiskasvatuksen
opet ta jia tai sosionomeja on haettu kevään 2021 aikana kolmeen
ker taan ja sitä kautta on saatu rekrytoitua tähän mennessä kaksi
opin to jen sa loppuvaiheessa olevaa henkilöä. Samanaikaisesti va ki-
tui sis ta työsuhteista on irtisanoutunut varhaiskasvatuksen opettajia,
jo ten tarve jatkuu edelleen.

Koska useammasta rekrytointiyrityksestä huolimatta var hais kas va-
tuk sen kaikkia työpaikkoja ei saada täytettyä vakituisesti, var hais kas-
va tus pal ve luis sa haetaan sisäisellä haulla määräaikaisiin



(1.8.21-31.7.22) varhaiskasvatuksen opettajan tehtäviin halukkaita
las ten hoi ta jia. Sisäinen haku päättyy 13.6.21. Tällä menettelyllä py ri-
tään takaamaan edes yksi varhaiskasvatuksen opettaja jokaiseen
ryh mään. Esiopetusryhmiin tavoitteena on saada kaksi opettajaa.

Varhaiskasvatuksen erityisopettajan tehtävää ei varhaiskasvatuksen
si säi sel lä haulla ole mahdollista täyttää, koska kenelläkään töissä
ole vis ta ei ole riittävää osaamista laaja-alaiseen eri tyis var hais kas va-
tuk sen opettajan tehtävään. Erityisvarhaiskasvatuksessa on ollut yh-
den varhaiskasvatuksen erityisopettajan vajaus jo edellisellä toi min-
ta kau del la 2020-21. Tämä henkilöstövajaus on kuormittanut koh tuut-
to mas ti vakituisia erityisvarhaiskasvatuksen opettajia ja jo työ suo je-
lul li sis ta syistä tilanteeseen on jollain tavoin saatava pa ran nus ta
tulevalle toimintakaudelle.

Lapin päiväkodin vastaavan tehtävä on järjestetty lokakuusta 2020
al kaen erilaisin tilapäisjärjestelyin. Päiväkodin vastaava toimii päi vä-
ko dis sa myös ryhmän varhaiskasvatuksen opettajana. Esihenkilön
päi vit täi nen läsnäolo takaa yksikössä sujuvan tiedonkulun ja arjen
toi min to jen sujumisen. Varhaiskasvatuksen vastaavan toimiessa yk-
si kön vastaavana, kuten tämän toimintakauden aikana usean kuu-
kau den ajan on ollut, jää tiedonkulku vajavaiseksi mo lem min puo li-
ses ta hyvästä yrityksestä huolimatta.

Esiopetus

Esiopetusoppilaita on alkavalla kaudella 84, toimintakaudella
2020-2021 esioppilaita oli 103.

Aurinkolinnassa esioppilaita on 49 ja Tähtitarhassa 11.

Koulujen yhteydessä järjestetään esiopetusta Haapamäellä, jossa
aloit taa16 esioppilasta, Pohjoislahdella viisi ja Einari Vuorelan kou-
lus sa yksi esioppilas.

Valmistelija: varhaiskasvatuksen vastaava, p. 0400 785 572

Päätösehdotus Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta merkitsee varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toi-
min ta kau den 2021-2022 tilannekatsauksen tietoonsa saatetuksi.

Päätös Merkittiin lautakunnan tietoon saatetuksi.


